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TURBO  
 

ЛЕПИЛО СО БРЗ РАЗВОЈ НА ЈАЧИНАТА ЗА БРЗО 
ЛЕПЕЊЕ  
 
Висококвалитетно лепило- заптивач на база на 
хибриден полимер со брз развој на јачината за брзо 
лепење на широк спектар површини. По 
стврднувањето останува трајно еластично. 
 
СВОЈСТВА  

• Многу брз развој на јачината доколку се 
нанесува во тенок слој лепило.  

• Висока јачина на лепење.  

• Одлична екструдибилност. 

• Многу добра адхезија на многу материјали, дури 
и ако се малку влажни. 

• Трајно еластично по стврднувањето.  

• Може да се бои со системи на водена база. 

• Добра отпорност на атмосферски влијанија.  
Одлична УВ отпорност. 

• Не остава дамки на природен камен. 

• Обезбедува одлична адхезија на сите вообичаени градежни подлоги, вклучувајќи 
лакирано дрво, различни типови алуминиум (AlMgSi1, AlCuMg1, AlMg3), челик (ST1403, 
електролитски и пламено поцинкуван), природен камен, широк спектар на пластики 
(полистирен, поликарбонат, PVC, ABS, полиамид, PMMA), епоксид засилен со стаклени 
влакна, полиестер и многу други материјали. 

• Обезбедува „hand- tight“ зафат приближно по 20 минути. 

• Може да се коригира до 5 минути по нанесувањето. 

• Боја: бела. 
 

ПОДРАЧЈЕ НА УПОТРЕБА  

• Лепење во градежната и металната индустрија.  

• Еластично лепење на предмети, панели, профили и други компоненти на вообичаени 
подлоги. 

• Апликации за заптивање и лепење во градежништвото.  
 

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Свежо лепило   
Основа:       хибриден полимер 
Изглед:       паста  
Механизам на стврднување:     со влага од воздухот  
Специфична тежина:     1520 ± 10 kg/m³  
Време на формирање кожа:  23 °C / 50 % рел. влаж.  прибл. 5 мин. 
Брзина на стврднување :   23 °C / 50 % рел. влаж.  2–3 mm/ден 
Температура на нанесување:    од +5 °C до +35 °C  

Стврднатo лепило  
Тврдост Shore A:   ISO 868    65 ± 5  
Јачина на истегнување:   ISO 37   прибл. 3,8 MPa 
Издолжување при кинење: ISO 37   прибл. 200 %  
Отпорност на температура:    од - 40 °C до +90 °C  
 
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА 

• Нанесете го лепакот директно од кертриџот. 
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• Површините што се лепат мора да бидат цврсти, чисти, без маснотии и прашина. 

• За подобрување на адхезијата на одредени површини, нанесете TKK SEAL Silicone & 
Hybrid прајмер. 

Постапка за лепење:  

• Нанесете го лепакот со пиштол за кертриџи во рамномерни линии или точки (приближно 
на секои 15 cm) на една од површините.  

• Секогаш нанесете точка или линија на аглите и долж рабовите на панелот.  

• Избегнувајте нанесување на лепакот во континуиран затворен круг; користете прекинати 
линии. 

• Притиснете ги површините една кон друга и нежно потчукајте со гумен чекан. По 
потреба, дополнително поддржете ги залепените делови. 

• Кај впивливи или порозни површини со тенок слој лепак, врзувањето ќе биде „hand -
tight“ за околу 20 минути, а целосно оптоварување е можно по приближно 3 часа. 

• Подебели слоеви лепак или невпивливи површини ќе го продолжат времето на 
стврднување.  

 
ПАКУВАЊЕ 

• Кертриџ од 290 ml . 
 
СКЛАДИРАЊЕ  

• 15 месеци на суво и ладно место, на температура помеѓу 5 °C и 25 °C, во оригиналното, 
неотворено пакување. 

 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА СРЕДСТВОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО 
КОРИСТЕЊЕ, РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатствата за безбедно ракување и личната 
заштитна опрема, како и информации за отстранување се достапни во безбедносниот лист. 
Безбедносниот лист е достапен на барање. Можете исто така да побарате копија од вашиот 
TKK дистрибутер. 
 
ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ  
Упатствата содржани во овој документ се засноваат на нашето истражување и искуство, 
меѓутоа, поради специфичните услови и методи на работа, препорачуваме да извршите 
прелиминарни тестови пред каква било примена на нашите производи. 


